СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  Дума КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

от 06.11.2018 г.                                                                             №  8/1
 О внесение изменений  в решение Селинской сельской думы « О  бюджете Селинского сельского поселения  на 2018 год
 и на плановый период 2019 и 2020 годов»  с изменениями  от 18.01.2018 г № 1/2, от 01.02.2018 г № 2/1, от 16.05.2018 № 3/1, от 03.09.2018 № 6/1 от 11.10.208 г №7/1
Статья 1

 Внести изменения в решение Селинской сельской Думы  от 18.12.2017  года  № 12/2  «О бюджете Селинского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения :
1)В части 1 статьи 1

В подпункте 1 цифры «1 910 725» заменить на «1 981 825»;

В подпункте 2 цифры «2 109 125» заменить на «2 180 225»;

2) Приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается.

3)  Приложение 6 утвердить в новой редакции. Прилагается.

4)  Приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.

5)  Приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.

Статья  2.
Настоящее Решение вступает в силу с  момента его принятия.

Статья 3
Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель думы:                                                      А.С.Журавлев